- 1 -

厦工教〔2024〕63 号

关于公布厦门工学院工程教育认证
试点专业名单的通知

各学院、各部门：

根据《厦门工学院关于推进工程教育专业认证工作的指导意

见》（厦工教〔2024〕54 号）文件要求，经二级学院申报、学

校审议，确定“机械工程”等 4 个专业为厦门工学院工程教育认

证试点专业，现将名单(见附件)予以公布。

请以上获批建设的专业所属单位严格按照建设申报书与学

校相关要求和安排，认真做好建设工作。项目实行年度考核评估

和终期评估验收制度，对执行落实不力、工作进展缓慢或未开展

实质性建设的项目，学校将督促整改或取消立项。

附件：厦门工学院工程教育认证试点专业名单

厦门工学院

2024 年 12月 18日

抄 送：董事会，监事会。

厦门工学院政务处 2024 年 12 月 19 日印发

厦 门 工 学 院 文 件

- 2 -

附件

厦门工学院工程教育认证试点专业名单

序号 所属学院 专业名称 负责人 成员

1 机械电气与信息工程学院 机械工程 李 星

贾继德、高丽贞、蔡胜年、邓莉莉、李春辉、刘民成、

卓丽云、徐彩莲、刘 洋、曹著明、袁 菲、张慧菊、

李丽萍、呼 昊、徐燕小、王君超、王荫真、卫凌云、

曾福香、林镇北

2 机械电气与信息工程学院 电子信息工程 潘可贤

贾继德、高丽贞、蔡胜年、邓莉莉、程梦璋、刘玉玲、

苏倩倩、范 羚、庄 坚、覃杰莉、王小兰、赖丽萍、

赵 静、刘 康、陈俊秀、陈雪小

3 建筑科学与土木工程学院 土木工程 刘岩民

李晓瑾、陈平民、刘洪滨、孙 伟、陈彩艺、房 良、

韩 雪、刘晓梅、王慧青、王靖奇、杨文武、游 涛、

周美丽、杨春燕、岳元元、陈建妹、陈小妹、刘祖文、

张 丹、黄建新、黄奕辉

4 人工智能学院 软件工程 许文芳

陈卓夷、林燕芬、邓 莹、郑银环、王若龙、林 晶、

张芳兰、熊传文、刘 嵩、许文锋、赵恒恒、林秋虾、

王松辉、赵树升、王 林、王 颖、王元斌、陈黎霜、

范惠颖